
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 14,480,518 13,714,174 766,344

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 552,000 △274,400

시         12,142,918 11,102,174 1,040,744

하수도 행정 12,174,621 11,491,736 682,885

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 552,000 △274,400

시          9,837,021 8,879,736 957,285

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 12,174,621 11,491,736 682,885

국          2,060,000 2,060,000 0

도            277,600 552,000 △274,400

시          9,837,021 8,879,736 957,285

공공하수처리시설 운영 3,921,284 3,888,232 33,052

201 일반운영비 2,064,450 1,984,450 80,000

01 사무관리비 265,400 185,400 80,000

  ▣일반수용비               265,400            185,400           80,000  경정265,400,000원

308 자치단체등이전 0 33,600 △33,600

05 자치단체간부담금 0 33,600 △33,600

  ▣하수도 사용료 징수위탁부담금                     0             33,600         △33,600  경정0원

309 공기업경상전출금 33,600 0 33,600

01 공기업특별회계경상전출금 33,600 0 33,600

  ▣하수도 사용료 징수위탁 부담금
               33,600                  0           33,600      33,600,000원

401 시설비및부대비 1,421,708 1,271,708 150,000

01 시설비 1,416,000 1,266,000 150,000

  ▣하수처리시설 개량사업             1,416,000          1,266,000          150,000  경정1,416,000,000원

405 자산취득비 72,322 69,270 3,052

01 자산및물품취득비 72,322 69,270 3,052

  ▣자산취득비                72,322             69,270            3,052  경정72,322,000원

801 예비비 100,000 300,000 △200,000

01 예비비 100,000 300,000 △200,000

  ▣예비비               100,000            300,000        △200,000  경정100,000,000원

공공하수도 정비사업 4,842,337 4,192,504 649,833

401 시설비및부대비 4,842,337 4,192,504 649,833

01 시설비 4,827,833 4,178,000 649,833

  ▣공공하수도 정비사업             4,827,833          4,178,000          649,833  경정4,827,833,000원

거제중앙하수처리시설 증설사업 1,640,000 1,640,000 0

국            820,000 820,000 0

도            164,000 410,000 △246,000

시            656,000 410,000 246,000

401 시설비및부대비 1,640,000 1,640,000 0

- 1 -



부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            820,000 820,000 0

도            164,000 410,000 △246,000

시            656,000 410,000 246,000

01 시설비 1,434,096 1,634,096 △200,000

  ▣시설비(Q=15,000㎥)             1,434,096          1,634,096        △200,000  경정1,434,096,000원

국            717,048 817,048 △100,000

도            143,410 408,524 △265,114

시            573,638 408,524 165,114

02 감리비 200,000 0 200,000

  ▣감리비               200,000                  0          200,000  200,000,000원

국            100,000 0 100,000

도             20,000 0 20,000

시             80,000 0 80,000

03 시설부대비 5,904 5,904 0

  ▣시설부대비                 5,904              5,904                0  경정5,904,000원

국              2,952 2,952 0

도                590 1,476 △886

시              2,362 1,476 886

일운면 하수처리시설 건설사업 947,000 947,000 0

국            663,000 663,000 0

도            113,600 142,000 △28,400

시            170,400 142,000 28,400

401 시설비및부대비 947,000 947,000 0

국            663,000 663,000 0

도            113,600 142,000 △28,400

시            170,400 142,000 28,400

01 시설비 841,040 941,040 △100,000

  ▣시설비(Q=1,500㎥)               841,040            941,040        △100,000  경정841,040,000원

국            588,728 658,728 △70,000

도            100,925 141,156 △40,231

시            151,387 141,156 10,231

02 감리비 100,000 0 100,000

  ▣감리비               100,000                  0          100,000  100,000,000원

국             70,000 0 70,000

도             12,000 0 12,000

시             18,000 0 18,000

03 시설부대비 5,960 5,960 0

  ▣시설부대비                 5,960              5,960                0  경정5,960,000원

국              4,272 4,272 0

도                675 844 △169

시              1,013 844 169

행정운영경비(상하수도과) 2,305,897 2,222,438 83,459

인력운영비(하수도사업특별회계) 1,862,642 1,797,183 65,459

인력운영비 1,862,642 1,797,183 65,459

101 인건비 1,607,524 1,530,094 77,430

01 보수 1,312,671 1,308,747 3,924
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부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 인력운영비(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣기본급               732,212            717,138           15,074

  ▣수당               263,205            280,793         △17,588

  ▣정액급식비                48,620             48,360              260

  ▣교통보조비                46,120             46,440            △320

  ▣명절휴가비                66,198             66,970            △772

  ▣가계지원비               119,539            111,840            7,699

  ▣연가보상비                36,777             37,206            △429

  경정732,212,000원

  경정263,205,000원

  경정48,620,000원

  경정46,120,000원

  경정66,198,000원

  경정119,539,000원

  경정36,777,000원

03 무기계약근로자보수 294,853 221,347 73,506

  ▣무기계약근로자보수               294,853            221,347           73,506  경정294,853,000원

203 업무추진비 6,170 5,500 670

04 부서운영업무추진비 4,930 4,260 670

  ▣부서운영 업무추진                 4,930              4,260              670  경정4,930,000원

204 직무수행경비 89,424 83,760 5,664

02 직급보조비 48,105 47,040 1,065

  ▣직급보조비                48,105             47,040            1,065  경정48,105,000원

03 특정업무수행활동비 40,119 35,520 4,599

  ▣특정업무수행                40,119             35,520            4,599  경정40,119,000원

304 연금부담금등 159,524 177,829 △18,305

01 연금부담금 127,001 143,847 △16,846

  ▣연금부담금               127,001            143,847         △16,846  경정127,001,000원

02 국민건강보험금 32,523 33,982 △1,459

  ▣국민건강보험금                32,523             33,982          △1,459  경정32,523,000원

기본경비(하수도사업특별회계) 443,255 425,255 18,000

기본경비 443,255 425,255 18,000

201 일반운영비 331,155 313,155 18,000

01 사무관리비 189,795 177,995 11,800

  ▣일반수용비               189,795            177,995           11,800  경정189,795,000원

02 공공운영비 141,360 135,160 6,200

  ▣공공운영비               141,360            135,160            6,200  경정141,360,000원
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